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П Р О Д А Е Т С Я

( 1/2 коттеджа, г. Верхотурье, 6 ком-
нат, мансарда, 8-904-545-9432 (2-1)
( 1/3 в 3-комн. кв., ул. Декабристов, 
15, гараж на ул. Декабристов, за до-
мом 15, 8-909-702-2899
( 1-комн. кв. в Лесном, кирпич. дом, 
2 эт., общ. пл. 32, 8-902-276-3065
( 1-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 119, 
р-н центр. вахты, 8-904-164-0468 (2-2)
( 1-комн. кв. в старой части Н.Туры, 
37,4 кв.м, 8-961-762-3082, 8-965-507-
9679 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 600 т.р. без 
торга, 8-906-800-5148 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, срочно, цена 
договорная после осмотра, 8-906-
813-6534 (3-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, Новая, 
1а, 33 кв.м, 8-950-644-0269 (3-1)
( 1-комн. кв. площадью 27,8 кв.м по 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (10-1)
( 1-комн. кв. по Кирова, 54, Лесной, 1 
эт., газ. плита, сантехника, жел. дверь 
– новые, можно под офис, 900 т.р., 
8-904-542-3228 (4-2)
( 1-комн. кв. по Мира, 9 (4 эт., 41 
кв.м, шкаф-купе); «кенгуру», конверт 
для новорожденного, комбинезоны: 
зимний и весенний, 8-904-543-8523, 
8-908-921-1030 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
8а (1 эт., пл. 34,2 кв.м), 750 т.р., 8-922-
295-5226 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 9 или 
мен-ся на 1-2-комн кв., р. ГРЭС, 2-01-
39, 8-950-641-4210 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Васильева, 1 (4 
эт., пл. 37/16,5/10,2), док-ты готовы, 
1180 т.р., 8-904-981-7956
( 1-комн. кв. по ул. К.Маркса, 13, 1 
эт., окна высоко, жел. двери, на окнах 
решетки, 4-46-43 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Малышева, 4, 5 
эт., пл. 32,2 кв.м, санузел разд., 750 
т.р., торг, 8-950-655-6810 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 6 (крас-
ный дом), 3 эт., 32,7 кв.м, цена при 
осмотре, 2-77-41, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 3, 
пл. 36,6 кв.м, жел. дверь, балкон за-
стекл., 8-908-909-6187 (Лена) (2-1)
( 1-комн. кв. под нежилое на ГРЭСе, 
ул. Усошина, 8-904-163-3049
( 1-комн. кв. у вахты, Н.Тура, 8-908-
922-5968 (4-4)
( 1-комн. кв. у/п, 2/5, Минватный, ул. 
Новая, 5, с/у совмещ., 34/18/7, 8-950-
648-1377, 4-23-62
( 1-комн. кв., 29 кв.м, 40 лет Октя-
бря, 8-904-389-6219 (2-2)
( 1-комн. кв., 33,3 кв.м общ. пл., ул. 
Скорынина, 15, 4 эт., б/р, 750 т.р., 
8-950-560-0597
( 1-комн. кв., 35 кв.м, 2-29-76, 8-950-
202-2595
( 1-комн. кв., 35 квартал, ул. Горько-
го, 12, 560 т.р., или мен-ся с доплатой, 
3-96-52, 8-950-205-5270 (2-1)
( 1-комн. кв., 37 кв.м, ул. Мира, 46, 
4-33-28 (5-4)
( 1-комн. кв., 4 эт., ул. Ильича, 20а 
(каскадный), Н.Тура, 2-32-77, 8-919-
384-9033, 8-912-283-8124
( 1-комн. кв., 5 эт., Ленина, 112, 
8-902-878-9655
( 1-комн. кв., ГРЭС, ул. Скорынина, 2, 
4 эт., 650 т.р., торг, 8-950-206-8991 (3-3)
( 1-комн. кв., Кирова, 32, 2 эт., кир-
пич. дом, без балкона, пл. 31,2 кв.м, 
850 т.р., торг, 8-950-204-3794 (2-1)
( 1-комн. кв., Мира, 11, 4 эт., 8-909-
021-9874
( 1-комн. кв., Мира, 2, 9 эт., пл. 36,8 
кв.м, жил. 18,4, кух. 8,7, 1000 т.р., торг, 
8-950-204-3794 (2-2)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Декабри-
стов, 45, 8-912-656-4779 (5-1)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Серова, 6, 
новый дом, жел. дверь, лоджия, теле-
фон, 1 эт., 3-21-29 (вечер), 8-922-227-
2819 (день) (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Гайдара, 9, 1 эт., 
3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а, 5 
эт., 8-904-163-1174, 8-904-165-6388 
(3-2)
( 1-комн. кв., ул. К.Маркса, 17, 3 эт., 
застекл. балкон, общ. пл. 31 кв.м, 
4-84-37, 8-909-004-6357, +7-903-085-
0407 (4-4)
( 1-комн. кв., ул. Мира, 9, 41 кв.м, 
ж/дверь, шкаф-купе, 1300 т.р., 8-904-
543-8523, 8-908-921-1030 (5-5)
( 1-комн. кв., ул. Скорынина, 8, S 
31,4 кв.м, 3 эт., 650 т.р., торг на месте, 
8-912-678-0876, 8-912-621-4011 (3-1)
( 1,5-комн. кв. кр. габ., Белинского, 
45, 2 эт., 44,4 кв.м (26,9), застекл. бал-
кон, металл. дверь, телефон, подвал, 
3-81-60, 8-965-543-7863 (2-1)
( 1,5-комн. кв., ул. К.Маркса, 21, 1 
эт., общ. пл. 43,8 кв.м, жил. пл. 29,2 
кв.м, окна высоко, срочно (!), 800 т.р., 
4-64-13, 8-952-729-3717 (4-4)
( 2-комн кв., ул. Сиротина, 4, балкон, 
общ. пл. 42, 8-950-191-0071 (2-2)
( 2-комн. кв. (ГРЭС, р-н рынок – ап-
тека) и гараж рядом с домом, д.т. 
2-26-31 (вечер), 8-909-005-3762 (4-4)
( 2-комн. кв. кр. габ., 61,1 кв.м, дер. 
дом, 2 эт.; стенка для школьника, стен-
ка, телевизор, 8-906-811-6411 (3-2)
( 2-комн. кв. на 35 кв., S 60,9 кв.м, 1 
эт., дерев. дом, ремонт, пластик. окна, 
750 т.р., торг, 8-922-607-8484 (4-4)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, 3 эт., 2-15-48, 
8-922-180-7142 (4-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Моло-
дежная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, есть теле-
фон, домофон, док-ты готовы, 8-922-
134-4210, 8-922-141-6915 (2-2)
( 2-комн. кв. по Энгельса, 8а, 51, 
общ. пл. 49,5, жил. 47,9, 2 эт.; стенка 
«Коперник» (темная, матовая, 4 сек-
ции), 4-02-13 (Маргарита) (4-1) 
( 2-комн. кв., 1 этаж, 47,10 кв.м, 
срочно, недорого, 8-950-641-3354, 
8-908-917-9944 (2-1)
( 2-комн. кв., 1-комн. кв., комната в 
Н.Туре, 8-950-633-5136 (5-5)
( 2-комн. кв., 4 эт., 48,5 кв.м, ул. Ле-
нина, 102, 3-58-46
( 2-комн. кв., 41 кв.м, ул. Сиротина, 
смежные хода, цена договорная, торг, 
8-922-134-0208, 8-908-637-7869 (2-2)
( 2-комн. кв., 42,3 кв.м, 3 эт., Ленина 
119, 2-46-50 (2-2)
( 2-комн. кв., 54 кв.м, ул. пл., ул. 
Скорынина, 1, 4 эт., 8-904-173-5174, 
8-904-173-5147 (2-2)

( 2-комн. кв., S 50 кв.м, ул. Мира, 32, 
1 эт., можно под нежилое, 1500 т.р., 
8-904-173-5626
( 2-комн. кв., Кирова, 28, пл. 50 кв.м, 
металл. дверь, кирпич. дом, счетчи-
ки ХВС, ГВС, 1400 т.р., торг; телеви-
зор «Голдстар» (52 см) – отл. аппарат, 
2500 р., 4-73-56

( 2-комн. кв., Лесной, ул. Энгель-
са, 4а, 49,5 кв.м, 5 эт., 5-эт. кирпич. 
10-подъездный дом, хор. ремонт, 
импорт. сантехника, без посред-
ника, 8-904-541-4798 (5-2) 

( 2-комн. кв., Машиностроителей, 
14, срочно, д.т. 2-71-03, 8-950-653-
0280
( 2-комн. кв., Мира, 2а, 54 кв.м, пере-
планировка, ремонт, цена при осмо-
тре, 8-904-981-9935, 3-58-76 (3-1)
( 2-комн. кв., Н.Тура, Свердлова, 
116, 44,8 кв.м, 4 эт., хода разд., 860 
т.р., 8-950-207-3113 (2-1)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Скорынина, 
8, 3 эт., 8-950-658-4878 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. Молодежная, 11, 
2 эт., S 44,7 кв.м, комн. изолир., док-
ты готовы, чистая продажа, 1050 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Сиротина, 8, 42 
кв.м, 5 эт., ремонт, срочно! 8-952-
736-9225, д.т. 3-61-40, 3-12-74 (после 
20.00) (5-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 4, воз-
можно с мебелью, 2-72-87
( 3-комн кв. кр. габ., S 77, жил. 49 
кв.м, кухня 10 кв.м, счетчики воды; ку-
плю 2-комн. кв. кр. габ., S 56-60 кв.м 
или обмен, 3-07-72, 8-922-218-7098 
(2-1)
( 3-комн кв. на ГРЭСе (возле мили-
ции) или мен-ся, 8-912-622-5918 (2-1)

( 3-комн. кв. в г. Лесном по ул. 
Ленина, 2, встроенная мебель, 
евроокна, 8-912-613-3635 (2-1) 

( 3-комн. кв. в Лесном, ш/б дом, за-
менена сантехника, пл. 55 кв.м, 4 эт., 
или мен-ся на г. Казань, 4-52-51 (5-1)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 3 эт., 1200 
т.р., или мен-ся, 8-909-010-9636, ве-
чером – 2-06-20 (3-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, рассмотрим 
все вар-ты, 8-908-911-6295 (3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Мира, 18, 1 эт., 
общ. пл. 76,7 кв.м, ул. пл., 2100 т.р., 
6-10-62, 8-922-207-1992
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 1 эт., 
высоко, 2-27-41, 8-905-806-6436 (2-2)
( 3-комн. кв. по Чкалова (3 эт.) или 
мен-ся на 2-комн кв. + доплата; прод-
ся дом в старой части города, д.т. 
2-42-02, 8-922-160-9139 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл., р-н ДК, 3 эт., 
срочно, 3-02-36 (2-1)
( 3-комн. кв., 1 эт., высоко, ГРЭС, вы-
сокие потолки, сост. хор., или мен-ся 
на 1,5-комн. кв. + доплата (1-2 эт.), р-н 
школы 2, 8-909-006-5760 (3-2)
( 3-комн. кв., 1-комн. кв. в каскадном 
доме, ул. Ильича, 20а, рассмотрим 
все вар-ты, срочно, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв., 3 эт., общ. пл. 63,1 кв.м, 
дом кирпич., цена 1 млн 700 т.р., торг 
уместен, 3-33-20
( 3-комн. кв., 61 кв.м, Н.Тура, сроч-
но, рассмотрим все вар-ты; 1-комн. 
кв., 32 кв.м, смежная с магазином, не-
дорого, 8-950-204-3087 (2-2)
( 3-комн. кв., 61 кв.м, ул. Синяя Пти-
ца, лоджия 6 м, 5 эт., двор большой, 
вокруг – лес, 8-922-293-7715 (4-3)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, по улице Ско-
рынина, 10, 5 эт., срочно, 8-909-018-
4658 (5-4)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 3, 
пл. 59/41/7, очень теплая, или мен-ся, 
8-902-874-5487 (3-1) 
( 3-комн. кв., срочно, освобождена, в 
хор. сост., Юбилейная, 11, 2 эт., 2 бал-
кона, сейф-дверь, 1700 т.р., 8-950-
205-5221 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 39, 
S 77 кв.м, 2 эт., 8-906-800-9563 (3-1)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 9, 3 эт., сост. хор., 52 кв.м, бал-
кон застеклен, ж/д, домофон, доку-
менты готовы, 1250 т.р., торг, 8-904-
383-0017 (4-4)
( 3-комн. кв., Фрунзе, 8, лоджия, 
окна, витраж в большой комнате – 
пластик, сейф-двери, хор. ремонт, 
2400 т.р. без торга, вар-ты обмена, 
продажи, 3-97-90 (Мотив) (2-1)
( 4-комн. кв. в Лесном по ул. Мира, 
82 кв.м, 3/9, недорого, можно с мебе-
лью, 8-904-547-9783 (3-2)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-1)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. 
сост., в связи с отъездом, срочно, 
цена договорная после осмотра, торг 
хороший, возможно с мебелью, 8-922-
168-9388 (2-1)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 23, 
2 эт., цена 900 т.р.; 1-комн. кв., ул. Но-
вая, 3, 1 эт., ул. пл., цена 900 т.р., торг 
уместен, 8-904-540-3011 (4-4)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а 
(над «Сбербанком»), S 78,2 кв.м., 4 
эт., 2-78-37, 8-961-761-1365 (8-6)
( 4-комн. кв., ул. К.Маркса, 64, S 75,9 
кв.м, возможен обмен, 8-922-293-
0503 (Анатолий) (4-3)
( Квартира по ул. Машиностроите-
лей, 8; сдается «Купава» в аренду 
или прод-ся, 8-906-802-2668, 8-909-
021-2793 (4-1)
( Комната (12 кв.м) на ГРЭСе, 8-904-
162-8365 (2-2)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв., ул. 
Машиностроителей, 1 эт., 8-950-651-
5305 (5-1)
( Комната 17,5 кв.м на 35 кв. (1/2 
часть 2-комн. кв.) в дерев. доме, 390 
т.р., торг или мен-ся, 8-961-765-1079
( Комната в 2-комн. кв., Береговая, 
21, 3 эт., 8-922-225-3383 (3-1)
( Комната в 4-комн. кв. в Лесном, ул. 
Ленина, 101, 8-963-448-7738 (3-2)

( Комната в общежитии «Плане-
та» (18 кв.м), недорого, 8-909-000-
9213 (2-2) 

( Комната или сдается, 8-950-648-
8873
( Комната на ГРЭСе (15 кв.м), 8-952-
740-1868, 2-15-48 (4-3)
( Комната на ГРЭСе, гараж по ул. 
Парковой, сад в коллективном саду 2, 
8-909-021-2220

( Комнаты (две) в 3-комн. кв. по Ор-
джоникидзе, 24, 1 эт., кр. гр., 14,7 и 20 
кв.м, документы готовы, 8-919-366-
6955, 8-950-639-9740 (2-1)
( Дом быстровозводимый «Инси», 
8-922-123-1604 (5-3)
( Дом в Н.Туре по ул. Красной: баня, 
гараж, теплица, огород, кусты, отопл. 
печи, воды нет; к любопытным прось-
ба – не беспокоить, 8-963-044-0943 
(2-2)
( Дом жилой в Н.Туре, 2-38-80 (по-
сле 18.00)
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Совет-
ская, земля приватизирована, S 1282 
кв.м, 8-905-806-4146, 8-904-988-9507 
(5-2)
( Дом жилой в п. Елкино или мен-
ся на кв-ру в Лесном или на ГРЭСе, 
8-908-926-5458 (2-1)
( Дом жилой в старой части Н.Туры 
(14 соток, 2 теплицы, крытый двор), 
8-904-164-0468 (2-2)
( Дом жилой на ст. Платина, земля 
18 соток, баня, яма, постройки, вода 
рядом, цена 215 т.р., 4-82-59, 8-902-
871-2801 (2-1)
( Дом, Платина, 8-902-871-2801, 
4-82-59 (3-3)
( Коттедж 2-эт. в Н.Туре, S 127 кв.м, 
полное благ-во, с зем. участком, к 
любопытным просьба – не звонить, 
8-922-040-5062
( А/м BMW-523i 2000 г.в., черный, 
типтроник, в отл. сост., полная ком-
плектация, 8-909-702-2955 (2-2)
( А/м Brio, 3 г. в эксплуат., 1 хоз., са-
лон «люкс», ABS, ГУР, ПБ, противо-
тум., сигнал. + доп. к-т резины, расход 
бенз. 4 л, 200 т.р., возм. торг, рассроч-
ка, 8-961-773-7647, 8-906-809-2036, 
2-11-29 (2-2)
( А/м Brio, салон «люкс», ABS, ГУР, 
ПБ, прот. фары, сигнал., доп. к-т ре-
зины, 1 хозяин, экспл. 3 года, расход 
бенз. 4 л, 200 т.р., 8-906-809-2036, 
8-961-773-7647, 2-11-29
( А/м Fiat Albea 2008 г.в., 1,4, 33 т.км, 
303 т.р., торг, 8-909-002-6269 (3-2)
( А/м Honda Civic 2000 г.в., 1,5, 105 
л.с., сигнал. с автозап., литье, 215 т.р., 
разумный торг, +7-906-804-4732 (Сер-
гей) (3-3)
( А/м Jeep Cherokee 4х4 90 г.в., АКП, 
темно-синий, 8-912-233-6208
( А/м Kia Spectra, «черный жемчуг», 
12500 км, один хозяин, тонировка, ЖК 
+ к-т зимней резины на дисках, коля-
ска з/л голубо-синяя Balu в хор. сост., 
2-47-64, 8-922-213-7431 (Сергей)
( А/м Kia Sportage 2001 г.в., 74 
т.миль, 4 WD, синий металлик, 3-20-
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